
 
 

 
 
 

 
 

iru.gov.kw 
 

Page 1 of 1 

 2023) لسنة 15إعلان رقم (

) بشأن أعمال   2023/2024 – 3إعلان عن ترسية للممارسة رقم ( و ت ت 
 التدقيق الداخلي و المخاطر 

 
 
 
 
 
 

 
 بشأن أعمال التدقيق الداخلي و المخاطر . ) 2023/2024 –  3ت ت  (وإعلان ترسية للممارسة رقم  

 

بفض العطاءات    09/10/2023) المؤ�� في  10قامت لجنة الشراء في وحدة تنظيم التأمين باجتماعها رقم (
) بشأن أعمال التدقيق الداخلي و المخاطر، و جاءت النتائج    2023/2024-  3ت ت    (والمالية للممارسة رقم 

 كالآتي:

 

ية  -  د.ك  27,000/-مبلغ              شركاه)   و النصف   (شركةشركة بي دي أو للاستشارات الاقتصادية و الإدار
 د.ك  70,000/-شركة بيكر تلي للاستشارات ذ.م.م                                                                         مبلغ   -

 

ية  الترسية على  قررت اللجنة    وقد ) و  النصف و شركاه   (شركةشركة بي دي أو للاستشارات الاقتصادية و الإدار
 د.ك.  27,000ذلك (أقل الأسعار و المطابقة فنيا) بقيمة 

 

   . 16/10/2023وقد حددت وحدة تنظيم التأمين آخر يوم لاستقبال التظلمات بتاريخ 

 

 

 

 

 

 


